
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.11.2022 г. Нелидово № 1472-па         

О проведении публичных слушаний 

проекта бюджета муниципального об-

разования Нелидовский городской 

округ Тверской области на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов 

  

       

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном об-

разовании Нелидовский городской округ Тверской области, утвержденным реше-

нием Нелидовской городской Думы от 31.10.2018 № 39-1, Положением о пуб-

личных слушаниях в муниципальном образовании Нелидовский городской округ 

Тверской области, утвержденным решением Нелидовской городской Думы от 

05.10.2018 № 24-1, Уставом Нелидовского городского округа, Администрация 

Нелидовского городского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести публичные слушания проекта бюджета муниципального обра-

зования Нелидовский городской округ Тверской области на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов (далее – проект бюджета) 09.12.2022 в 16.00 по адресу: 

г. Нелидово, пл. Ленина, д.3 в зале заседаний Администрации Нелидовского го-

родского округа Тверской области. 

2. Финансовому управлению Администрации Нелидовского городского 

округа Тверской области: 

2.1. организовать и провести публичные слушания проекта бюджета; 

2.2. организовать работу по размещению проекта бюджета на официальном 

сайте Администрации Нелидовского городского округа Тверской области в сети 

Интернет и опубликованию в приложении к общественно-политической газете 

"Нелидовские известия" - "Муниципальный вестник". 

3. Назначить ведущим публичных слушаний заместителя Главы Админи-

страции Нелидовского округа Тверской области, руководителя Финансового 

управления Администрации Нелидовского городского округа Тверской области 

Е.В. Кононову.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и под-

лежит официальному опубликованию в общественно-политической газете 

"Нелидовские известия".  

 

Глава Нелидовского городского округа 

Тверской области                                                                     Д.В. Лебедев 

 


